o33°SMEY

KLFO5RDEU

KaTteropis CHigaHok

CimeiicTBO NpoAyKTiB YaliHWKM

Tvn npoaykTy YaltHnk

Bepcis €sponeiicbknii Cotos

Koa EAN 8017709302177

EcTteTuka

EcreTuka Ctunb 50-x MaTepian kopnycy MNnactnk

Konip YepBOHMi1 BHyTpiWwHiA MaTepian Hep>xxasitoya cTanb

O3po6neHHs rnaHueBui Kopnycy

Konip KPULUKWN L{epBOHMﬁ MaTepian OCHOBM MnacTtuk

Konip ocHoBM MonipoBaHwit XpoMm MaTepian Kpuwku Mnactuk

Konip pyuku Xpom MaTtepuan pyuku LIMHKOBIV CnnaB M NIacTuK

Konip Hocuka MonipoBaHa CTanb Kp"'""f"

Konip ka6esnto Cipuit Marepian Hocuka Hep>xxasitoya cTanb
MaTepian pyukm Mnactunk
JloroTun HaknagHwuii

YnpassiHHSA

Twn ynpasniHHA Baxinb MaTtepian Baxkens Hep>kasitova cranb

TexHiYHi XapaKTepucTukKu

MakcuManbHuii 06 “em 0,8 n/ 3 yauwku ABTOMaTHUHe Tak, npu 100°C

Inaukauis piBHs BoAM Tak BiAKIOYEHHS

KOHCprKl-Iiﬂ Kopnycy MopaBgiliHa CTiHKa be3neyHe aBTOMaTU4yHe Tak

M'sike BigKpUBaHHSA PyyHa B"M"KaH""v

KPULLKK MpuxoBaHun Tak

OunbTp Tak HarpiBaJIbHUA eNneMeHT

MaTepian ¢inbTpy Hep>xagitova cTanb Enextpuunui kabenb Tak
AHTUKOB3HI HiXXKMH Tak

MoBopoTHa 6a3a 360° Tak

SMEG SPA 27.11.2025



o33°SMEY

EnekTpuyHe niaK04YeHHSA

HomMiHanbHa NOTYXXHICTb
Hanpyra
YacroTa crpymy (I'u)

MoTpebsieHne B pexknme oXXnaaHusa

Bpemsa oTk/IlouEeHUs
nUTaHuA

1400 Bt
220-240B
50/60 'y

0 min

JlorictuuyHa iHdopmauis

LLinpuHa Bupoby
Fnm6buHa Bupoby
Bucora Bupoby

Fa6aputHi po3mipum
Bupob6y, B x LI x I (MM)
LinpuHa nopapyHKOBOI
KOpPO6KM

FnmbuHa nogapyHKOBOi
ynakoBKu

Bucota nogapyHKOBOi
YNaKOBKM

LLivpyHa ynakoBKu (MM)

200 MM
152 MM
200 MM
200x200x152 mm

232 MM

203 MM

237 MM

247 MM

[oBXXMHa eNeKTPUYHOro

kabeno

Twvn eneKTpPUYHOI BUIKKN

MpoAayKT BbIK/AOYEH

FnmbuHa ynakoBKU (MM)
Bucota ynakoBKu (MM)

LUupuHa B naKyBaHHI
(aroiimMn)

FnnbuHa B nakyBaHHi
(aronmMm)

BucoTta 3anakoBaHOro
BUpO6Y (A0MH)

Bara HeTTO (Kr)

Bara 6pyrtTO (KI)

im

(F;E) Schuko

0,.1W

218 MM
257 MM
972"

8.68 "
10.12"

1,000 kr
1,900 kr

SMEG SPA

27.11.2025



o33°SMEY

Alternative products

KLFO5BLEU

YopHuit

KLFO5PKEU

PoxxeBuit

KLFO5PBEU

MacTenbHo-61aKUTHUIA

KLFO5CREU

KpemoBuii

KLFO5PGEU

MacTenbHo-3eneHunin

KLFO5SWHEU

Binun

SMEG SPA

27.11.2025



	KLF05RDEU
	Естетика
	Управління
	Технічні характеристики
	Електричне підключення
	Потребление в режиме ожидания
	Логістична інформація
	Alternative products


