

KLF05RDEU

Категорія	Сніданок
Сімейство продуктів	Чайники
Тип продукту	Чайник
Версія	Європейський Союз
Код EAN	8017709302177



Естетика

Естетика	Стиль 50-х	Матеріал корпусу	Пластик
Колір	Червоний	Внутрішній матеріал корпусу	Нержавіюча сталь
Оздоблення	Глянцевий	Матеріал основи	Пластик
Колір кришки	Червоний	Матеріал кришки	Пластик
Колір основи	Полірований хром	Матеріал ручки кришки	Цинковий сплав и пластик
Колір ручки	Хром	Матеріал носика	Нержавіюча сталь
Колір носика	Полірована сталь	Матеріал ручки	Пластик
Колір кабелю	Сірий	Логотип	Накладний

Управління

Тип управління	Важіль	Матеріал важеля	Нержавіюча сталь
-----------------------	--------	------------------------	------------------

Технічні характеристики

Максимальний об`єм	0,8 л/ 3 чашки	Автоматичне відключення	Так, при 100°C
Індикація рівня води	Так	Безпечне автоматичне вимикання	Так
Конструкція корпусу	Подвійна стінка	Прихований нагрівальний елемент	Так
М'яке відкривання кришки	Ручна	Електричний кабель	Так
Фільтр	Так	Антиковзні ніжки	Так
Матеріал фільтру	Нержавіюча сталь	Поворотна база 360°	Так

Електричне підключення

Номинальна потужність	1400 Вт	Довжина електричного кабелю	1 м
Напруга	220-240 В	Тип електричної вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота струму (Гц)	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Час активації вимкнення живлення	0 min	Потужність приладу в режимі вимкнення	0,1 W
----------------------------------	-------	---------------------------------------	-------

Логістична інформація

Ширина виробу	200 мм	Глибина упаковки (мм)	218 мм
Глибина виробу	152 мм	Висота упаковки (мм)	257 мм
Висота виробу	200 мм	Ширина в пакуванні (дюйми)	9.72 "
Габаритні розміри виробу, В x Ш x Г (мм)	200x200x152 mm	Глибина в пакуванні (дюйми)	8.58 "
Ширина подарункової коробки	232 мм	Висота запакованого виробу (дюйми)	10.12 "
Глибина подарункової упаковки	203 мм	Вага нетто (кг)	1,000 кг
Висота подарункової упаковки	237 мм	Вага брутто (кг)	1,900 кг
Ширина упаковки (мм)	247 мм		

Alternative products



KLF05BLEU

Чорний



KLF05PKEU

Рожевий



KLF05PBEU

Пастельно-блакитний



KLF05CREU

Кремовий



KLF05PGEU

Пастельно-зелений



KLF05WHEU

Білий